令和　年　　月　　日
一般社団法人　MCT－J Network
理事長　石垣琢麿殿

推薦状

本学に在学する下記の学生を、一般社団法人MCT－J Networkに推薦します。ご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願いします。

敬具

推薦される者
学校名及び学年：○○大学大学院××研究科博士後期課程○年
※名称は正式名称で記載
研究室名：○○研究室在籍
氏名：○○　○○　　生年月日：　　年　　月　　日生まれ

推薦者（指導教官）
学校名：
役職：
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　印